Ne n/n

1.1
12
1.3

2.1
2.2
2.3

31
3.2

Y4ebHbIV nnaH

Nno npodeccnoHasibHOMY 00YYEHUIO

no npoeccnn « OBOLLLEBOA»
Paspsag 2
Cpok obyuyeHuns - 8 mecAueB

[MpegmeThl

LIMKn coumanbHO - 3KOHOMUYECKNX AUCLUMNINH
OCHOBbI PbIHOYHOWN 3KOHOMUKMN
Tpynosoe npaso
TexHo0rnsa noncka paboTsl

NToro
Linkn obenpodeccMoHanbHbIX AUCLUUMIVH
OCHOBbI NOYBOBEAEHNSA N arPOHOMUM
3awmTa eKopaTBHbIX pacTeHMi

OxpaHa Tpyaa
NToro

Linkn npodgeccnoHanbHbIX (CneynanbHbIX)
ANCUMNNVH: BblnosiHeHWe paboT no paboyei
npodeccrun «OBOLLLEBOAY»

OcHoBbl OBoOLLEBO/ACTBA
O3efieHeHne NHTepPbEePOB ((hMTOAN3AINH)

NToro
NToro vacoB no unknam
[Mpon3BoACcTBEHHAA NpaKTUKa
KBa/inhnKaunoHHbIN 3K3aMeH
Bcero yacos

YTBepxaato
3amecTuTeNlb AupeKTopa
(pykoBoauTens hunmana)
fAkoBeHKO A.B.

KonnyecTtBo
yacoB

o O O

o O 0o

22

98
34
132
172
72

252



